vocatur Lurchesbrok juxta Dunsford. T. D. Ric'o de Brayleghe,

Ric'o de Chesulden, &c. 1333.

385. Saxon Charter to St. Olave's.

In nomine D'ni nri Jhesu Christi. Ego Gieda Comitissa con-

cedo Ecclesiae Sci Olavi Regis et niartyris terrain meam de

Sciretbrd, quae est de dote mea, pro anima mea et domini mei

Comitis Godwini, ut ipsa Ecclesia earn perpetuo jure habeat et

teneat, liberam et quietam ab omni terreno servicio. Et si quis

earn pervadere vel ab ipsa Ecclesia auferre conatus fuerit, auferat

Deus partem ejus de terra vivencium, et cum Juda proditore

hereditet infernalia supplicia in secula seculorum, amen. Ego

Leoricus Exon. Epus nra auftoritate [sic) confirmavi. Testes

sunt, Tostis Dux, Gerith Dux, Sawinus Presbyter, et alii multi.

[This seems like aforgery.)

386. " S. p. ^c. H ugo de Curt, concessi Everardo Cole pro homa-

gio tot. terram illam quam Willielmus de Traci avunculus mens

dedit Amiae uxori Everardi in manerio meo de Mortun, scil.

majorem moram et minorem, et 1 ferling. de Bughadon, et 1 fer-

ling de Cranbroc, et i virgat in Bughadon. Et concessi d'co

Everardo totum nemus inter Pulterlacha et fontem de Edlacha

usque Inteigha, et tot. moram et terr. inter Wlurichestonam et

la Fenhedca." Test. Will, de Traci, Alex, de Viteri, Rogero de

Hela, Hugone de Morba, Hugone de Saucei.

387. " Sachent tote gens que jeo Hanri de la Pomeray de Byri

gardeyn dela terre de Kynedon graunte au Priour S. Nich. que

les gorhs et les nusaunces sour la terre de Kynedon, nusaunz

le noveau molin de Shireford seyent oztes." Done 29 Edw. I.

388 ." S. p. ^c. Walter Brito pro salute Haewisiae uxoris me£E do

S. Nich. i {sic) frumenti de d'nio meo de Chederlee, et ^ ambrani

de fabis molitis de manerio meo de Ysle. Et decima casei mei in

manerio meo de Bochelande." Test. M'ro Waltero fratre meo.

389. Sciend. quod Otulinus de Hydon dedit S. Nich. Eccle-

siam et medietat. decimse de Hydun pro aia fratris sui Gaufridi,

necnon pro aia uxoris fil. suor. (sic).
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390. " Notum ^c. Osbernus Exon. Ep'us confirmo donum

quod Otelinus de Hydun dedit S. Nich. de Ecclesia de Hydun."

391. " S. p. ^'c. Walterus de Nimet dedi S. Nicli.2.s. redd, de

manso in Kyppinggescote in p'ochia de Nimeton Episcopi quod

Will. Popa de me tenet." T. D'no Reginaldo de Nimet,

Alano de Nimet, Olivero de Nimet.

392. « Univ. ^c. Nicholaus Burdun dedi S. Nich. 1 quartar.

avenae de dominie de Teinton." T. D. Will, de Englefeld tunc